54 metri quadrati, riportato in catasto fabbricati del Comune di Lavello al foglio 47 
particella  1393 sub 11 graffata con la particella 1394 sub 13 via Francesco Domenico 

Guerrazzi n.25 Piano:2 categ C/2 cl.5 consistenza 54 mq. R.C. Euro 100,40. 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro 79.728,75 (settantanovemilasettecentoventotto e 

settantacinque centesimi) 
PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 59.796,56 

(cinquantanovemilasettecentonovantasei e cinquantasei  centesimi) – pari al 

75% (settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 

OLTRE IMPOSTE DIRETTE ED INDIRETTE E ONERI DI LEGGE 

Gli immobili pignorati (costituenti lotto unico) sono detenuti ed abitati dalla parte esecutata 
e dal suo nucleo familiare.